【記入様式】

新型コロナウイルス感染症治癒報告書

令和  年  月  日

富山短期大学長 殿

学籍番号

氏  名

私は、新型コロナウイルス感染症と診断され、発症後５日を経過し、かつ、症状が軽快した後

1日を経過し、治癒いたしましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１ 受診日・受診先

令和  年  月  日（  ）  医療機関名

２ 発症日からの経過（太枠内の①、②、③を記入してください。）

① 発症日から登校可能日まで順に、 ／ （ ）の欄に日付と曜日を記入してください。

② 症状が軽快した日に○を付けてください。

③ あてはまる例に○を付けてください。

①  日付
／

(  )

／

(  )

／

(  )

／

(  )

／

(  )

／

(  )

／

(  )

／

(  )

②
症状が軽快

した日に○

③

あ
て
は
ま
る
例
に
○

  発症日

０日目

発症後

１日目

発症後

２日目

発症後

３日目

発症後

４日目

発症後

５日目

発症後

６日目

発症後

７日目

例１

 症状軽快 症状軽快

１日目

   登校可能

例２

  症状軽快 症状軽快

１日目

  登校可能

例３

   症状軽快 症状軽快

１日目

 登校可能

例４

    症状軽快 症状軽快

１日目

登校可能

例５

     症状軽快 症状軽快

１日目

登校可能

注１）発症した後５日を経過し、かつ、症状軽快後 1日を経過するまで登校できません。

注２）発症後５日を経過していても症状が軽快していない場合は、出席停止期間が延長されます。

注３）療養の状況により、領収書や調剤明細書のコピーを提出していただく場合もあります。

３ 欠席期間  令和  年  月  日（  ）～ 令和  年  月  日（  ）

出席停止

出席停止

出席停止

出席停止

出席停止